RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 037-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): GARRA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ n°
48.601.810/0001-20 – OBJETO: Aquisição de materiais de iluminação pública, destinados
a sede e zona rural deste Município, para o exercício de 2025 – VALOR GLOBAL: R$
56.030,00. – VIGÊNCIA: 11-06-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 445-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): GARRA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ n°
48.601.810/0001-20 – OBJETO: Aquisição de materiais de iluminação pública, destinados
a sede e zona rural deste Município, para o exercício de 2025 – VALOR GLOBAL: R$
56.030,00. – VIGÊNCIA: 11-06-2025 a 31-12-2025.